[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПРИКАЗ
Об установлении одноставочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям

г. Ханты-Мансийск

 29 ноября 2012 года                                                                                                № 111-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказами Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э «Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)», от 6 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», от 9 октября 2012 года № 231-э/4 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2013 год», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», на основании обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29 ноября 2012 года № 55 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года одноставочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу c 1 января 2013 года:

строку 17 таблицы «Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей» приложения 1 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 декабря 2010 года №105-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию»;

строку 10 таблицы «Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей» приложения к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 ноября 2010 года №79-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию»;

строку 2 таблицы «Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей» приложения к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 ноября 2010 года №76-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию».

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Новости Югры».

И.о. руководителя службы                                                                                 А.В. Власов

Приложение

к приказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

от 29 ноября 2012 года № 111-нп

Одноставочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям

Наименование организаций, оказывающих услуги по передаче тепловой энергии

Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде

с 1 января 2013 года по 30 июня 2013 года

с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года

8.
Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»
8.1.

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии на территории сельских поселений Аган, Ларьяк, Ваховск, Зайцева Речка, Покур, села Большетархово, деревни Вампугол Нижневартовского района

одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1901,02

2110,20

8.1.1.

Население (тариф указывается с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

2243,20

2490,04

9.
Открытое акционерное общество «Аганское многопрофильное
жилищно-коммунальное управление»
9.1.

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии на территории поселка городского типа Новоаганск Нижневартовского района

одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1042,52

1157,30

9.1.1.

Население (тариф указывается с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

1230,17

1365,61

9.2.

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии на территории села Варьеган Нижневартовского района

одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1919,88

2130,83

9.2.1.

Население (тариф указывается с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

2265,46

2514,38

10.
Открытое акционерное общество «Излучинское многопрофильное
коммунальное хозяйство»
10.1.

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии на территории поселка городского типа Излучинск Нижневартовского района

одноставочный,

руб./Гкал (без НДС)

1095,63

1206,60

10.1.1.

Население (тариф указывается с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

1292,84

1423,79

<*> НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налогового кодекса Российской Федерации